
1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 1
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
San Donà di Piave, Domenica 15/01/2017 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 00:55.2
2 1 3 GESSI CHRISTOPHER 1998 HYDROS 00:56.3
3 1 2 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.5
4 1 1 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.8
5 1 6 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.0
6 2 4 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:57.1
7 2 5 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA 00:57.3
7 2 2 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 00:57.3
9 3 4 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 00:57.4

10 1 5 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 00:57.6
11 2 1 RECH SIMONE 2000 ASD ARCA NUOTO 00:58.1
12 3 3 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 00:58.2
12 2 6 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 00:58.2
12 4 5 GIRO LORENZO 2001 KUMA 00:58.2
15 3 6 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA 00:58.3
16 2 3 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.5
16 3 2 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 00:58.5
18 4 4 FRATTER NICOLO' 2002 HYDROS 00:59.0
19 3 1 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 00:59.1
20 3 5 GESSI GREGORY 2002 HYDROS 00:59.5
21 4 3 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 00:59.9
22 4 6 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:00.1
23 8 3 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.2
23 4 2 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU 01:00.2
25 4 1 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:00.3
26 5 2 SEGONI DAVIDE 2001 ASD ARCA NUOTO 01:00.4
27 5 1 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 01:00.8
27 7 2 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 01:00.8
29 6 2 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 01:00.9
30 5 3 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 01:01.2
31 5 5 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 01:01.5
32 7 4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.6
33 8 2 GENTILI CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:01.7
34 5 4 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 01:01.8
35 6 5 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:02.1
36 6 1 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 01:02.4
37 6 4 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 01:02.7
38 6 3 LOVAT RARES STEFAN 2000 ASD ARCA NUOTO 01:03.0
39 7 6 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 01:03.6
39 5 6 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.6
41 7 1 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 01:03.9
42 8 4 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA 01:04.2
43 8 5 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.7
44 9 5 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:04.8
44 6 6 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:04.8
46 9 2 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 01:05.0
46 7 3 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO 01:05.0
48 9 3 ANDRIOLA TOMMASO 2003 ANTARES NUOTO 01:05.1
49 8 1 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 01:06.0
50 8 6 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.2
51 9 4 RUFFATO LORENZO 2002 ANTARES NUOTO 01:06.7
52 7 5 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RARI NANTES VENEZIA 01:06.8
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 2
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 1 PIAZZA LEONE 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.4
54 10 1 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.5
55 10 3 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.9
56 10 2 MANZATO MATTEO 2003 KUMA 01:09.1
57 10 4 TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTO 01:10.7
58 10 5 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO 01:12.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 3
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
San Donà di Piave, Domenica 15/01/2017 ore 09:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOSELLA AURORA 1999 HYDROS 01:00.5
2 1 6 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.8
3 3 2 BLASICH RACHELE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.0
4 2 5 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 01:02.3
4 2 3 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 01:02.3
4 1 2 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.3
7 3 4 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.6
8 1 5 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.7
9 1 3 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 01:02.9

10 2 6 DE MARCHI BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.2
11 2 4 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.5
12 2 1 ARTUSO VALENTINA 2001 RARI NANTES VENEZIA 01:03.8
13 4 2 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.1
14 2 2 PITTON ELIS 2002 HYDROS 01:04.3
15 3 5 DE ZAIACOMO SARA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.7
16 3 1 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.4
17 4 3 RIGATO GIULIA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.5
18 4 6 RACHELLO FEDERICA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.9
19 7 5 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.2
20 5 2 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.4
21 3 6 BARDI LUCREZIA 2001 RARI NANTES VENEZIA 01:06.5
22 4 1 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.6
23 5 3 SANTORO GIORGIA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:06.8
24 6 3 MENEGALDO EMMA 2004 HYDROS 01:07.6
25 4 4 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:07.8
26 6 1 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.9
26 5 5 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.9
28 6 5 ZUCCHELLO ELENA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.0
29 5 4 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 01:08.1
30 6 2 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.2
31 5 1 DONADEL ANNA 2004 HYDROS 01:08.5
31 6 4 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 01:08.5
33 8 3 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.7
34 7 4 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROS 01:08.9
35 7 3 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 CAORLE NUOTO 01:09.3
36 4 5 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA 01:09.4
37 7 2 PUDDU JASMINE 2003 ROSA BLU 01:09.8
38 10 3 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO 01:10.3
39 7 6 GIACCHETTO REBECCA 2004 CAORLE NUOTO 01:10.5
40 7 1 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 01:10.6
41 5 6 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:10.8
42 8 5 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.1
42 9 2 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.1
44 8 4 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.2
44 9 4 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.2
46 6 6 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 01:11.6
47 9 1 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:11.7
48 9 6 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 01:11.8
49 9 3 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 01:11.9
50 8 1 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.0
51 10 4 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:12.1
52 10 2 SPOLAORE SILVIA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:12.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 4
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 11 2 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO 01:12.5
54 12 4 MICCOLIS REBECCA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.7
55 8 6 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA 01:12.8
56 10 1 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.2
56 9 5 MARISCOTTI CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.2
58 11 6 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 01:13.3
59 8 2 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 01:13.7
60 11 4 SPOLAORE BENEDETTA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:14.6
61 10 6 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:14.7
61 12 5 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 01:14.7
63 11 1 BONALDO LUCRETIA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:15.2
64 10 5 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA 01:15.5
64 11 3 SANTO FRANCESCA 2004 KUMA 01:15.5
66 12 2 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 01:15.9
67 11 5 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:17.0
68 12 3 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 01:17.1
69 12 6 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 01:17.5
70 12 1 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:18.7
- 1 1 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 HYDROS ASS
- 3 3 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 5
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
San Donà di Piave, Domenica 15/01/2017 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.4
2 3 5 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:13.7
3 1 4 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 02:15.8
4 1 2 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:17.3
5 1 5 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA 02:28.6
6 1 1 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:29.0
7 1 6 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO 02:30.5
8 2 4 GIRO LORENZO 2001 KUMA 02:31.6
8 2 3 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:31.6

10 3 4 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 02:35.7
11 2 5 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:40.0
12 2 2 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 02:43.1
13 3 3 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:46.9
14 3 2 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:47.6
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 6
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
San Donà di Piave, Domenica 15/01/2017 ore 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 02:26.0
2 1 4 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:28.3
3 1 2 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:31.2
4 1 5 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:31.9
5 2 3 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.4
6 1 1 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 02:35.8
7 2 4 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU 02:36.8
8 2 2 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA 02:39.1
9 1 6 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 02:39.5

10 2 5 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 02:40.6
11 3 3 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:42.8
12 3 4 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROS 02:45.8
13 3 2 MOLIN MATILDE 2004 KUMA 02:48.3
14 3 5 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:04.8
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 7
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
San Donà di Piave, Domenica 15/01/2017 ore 10:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FISTAROL FILIPPO 2000 HYDROS 01:08.6
2 1 4 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 01:08.7
3 1 2 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 01:10.2
4 2 2 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 01:13.7
5 2 3 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 01:14.1
6 1 1 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 01:14.5
7 1 6 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 01:15.0
8 1 5 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 01:16.2
9 2 4 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA 01:17.8

10 2 5 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO 01:18.9
11 3 3 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZA 01:21.5
12 3 2 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.4
13 3 4 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.7
14 3 5 PIAZZA LEONE 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 8
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
San Donà di Piave, Domenica 15/01/2017 ore 10:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.5
2 1 5 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.1
3 1 2 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.7
4 1 4 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.8
5 2 4 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.5
6 2 5 MAINARDI GIOIA 2003 ROSA BLU 01:25.6
7 1 1 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 01:26.9
8 1 6 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.6
9 2 1 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.9

10 4 4 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.7
10 3 1 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 01:28.7
12 2 3 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:29.8
13 3 3 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 01:29.9
14 2 2 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
15 3 4 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 01:31.8
16 3 2 SPOLAORE BENEDETTA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:34.2
17 3 5 SPOLAORE SILVIA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:35.1
18 2 6 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA 01:35.8
19 4 3 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 01:36.5
19 4 2 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 01:36.5
21 4 5 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 01:40.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 9
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
San Donà di Piave, Domenica 15/01/2017 ore 11:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FORMENTIN ANGELO 2000 HYDROS 02:15.9
2 1 4 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA 02:21.9
3 1 2 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 02:25.6
4 1 5 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:41.7
5 1 1 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 10
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
San Donà di Piave, Domenica 15/01/2017 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.5
2 1 3 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 02:29.9
3 1 2 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 02:42.6
4 2 3 DONADEL ANNA 2004 HYDROS 02:55.1
5 1 5 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA 02:57.5
6 2 4 SILI MADALINA 2004 ANTARES NUOTO 03:07.0
7 2 2 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:08.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 11
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
San Donà di Piave, Domenica 15/01/2017 ore 11:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RODELLA LORENZO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.3
2 1 4 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 02:15.5
3 1 6 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO 02:16.8
4 2 4 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 02:18.9
5 1 5 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 02:19.6
6 2 5 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:21.0
7 1 2 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA 02:21.9
8 1 1 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.3
9 2 2 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.9

10 2 6 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:24.6
11 2 3 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 02:25.4
12 3 5 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 02:26.6
13 3 1 IFRIM STEFAN 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:26.8
14 3 3 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.1
15 3 2 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.1
16 4 4 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 02:31.1
17 2 1 GESSI GREGORY 2002 HYDROS 02:31.5
18 3 6 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:32.2
19 3 4 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 02:35.7
20 4 2 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 02:36.2
21 4 3 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 02:36.8
22 4 5 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 02:38.8
23 5 2 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:43.4
24 5 4 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:44.8
25 5 3 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:51.8
26 5 5 MANZATO MATTEO 2003 KUMA 02:57.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 12
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
San Donà di Piave, Domenica 15/01/2017 ore 11:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.1
2 1 3 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:28.0
3 1 2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:28.3
4 2 5 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:30.4
5 1 4 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.8
6 5 4 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:31.8
7 4 3 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO 02:31.9
8 4 2 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.6
9 2 4 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.9

10 3 1 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:36.4
11 1 1 PITTON ELIS 2002 HYDROS 02:37.8
12 2 2 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 02:39.0
13 2 1 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 02:39.6
14 2 6 BLASICH RACHELE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.6
15 2 3 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU 02:40.8
16 3 3 MAINARDI GIOIA 2003 ROSA BLU 02:42.9
17 3 4 BETTIN CATERINA 2002 PIAVE NUOTO 02:44.2
18 6 3 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:45.0
19 3 2 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 02:47.1
20 4 4 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 02:47.9
21 7 2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:48.7
22 5 6 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:49.9
22 4 6 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 02:49.9
24 3 6 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0
25 4 5 ZUCCHELLO ELENA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:52.6
26 6 2 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 02:53.3
27 5 3 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:53.5
28 4 1 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:54.6
29 5 2 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:55.7
30 6 5 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:01.7
31 5 5 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 03:02.0
32 7 3 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:02.8
33 7 4 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 03:03.9
34 6 4 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 03:04.2
- 3 5 BOZZATO ISABELLA 2001 RARI NANTES VENEZIA RIT
- 1 6 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS ASS
- 5 1 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU SQU
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 13
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
San Donà di Piave, Domenica 15/01/2017 ore 12:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 04:05.1
2 1 2 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 04:11.0
3 1 1 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 04:11.8
4 1 4 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 04:13.5
5 1 6 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 04:13.7
6 2 3 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 04:16.6
7 2 4 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:16.9
8 2 5 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA 04:20.2
9 1 5 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:21.1

10 2 2 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 04:22.2
11 2 1 FORMENTIN ANGELO 2000 HYDROS 04:26.0
12 2 6 RECH SIMONE 2000 ASD ARCA NUOTO 04:29.8
13 4 3 FRATTER NICOLO' 2002 HYDROS 04:32.1
14 3 2 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 04:36.2
15 3 4 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA 04:36.7
16 3 3 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 04:38.0
17 3 5 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 04:41.3
18 4 4 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA 04:44.6
19 4 5 LOVAT RARES STEFAN 2000 ASD ARCA NUOTO 04:45.6
20 4 2 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 04:50.5
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 14
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
San Donà di Piave, Domenica 15/01/2017 ore 12:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.3
2 1 5 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.7
3 1 1 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 00:28.8
4 1 4 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO 00:28.9
5 1 2 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 00:29.0
6 2 1 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 00:29.2
7 4 1 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.3
8 2 4 TREVISAN MARIASOLE 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.5
8 1 6 DE MARCHI BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.5

10 2 5 DE ZAIACOMO SARA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.6
11 2 3 ANDRIGHETTO AURORA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.8
12 2 2 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 00:30.1
13 6 2 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.3
14 3 4 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.4
15 8 5 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 00:30.7
16 5 2 MENEGALDO EMMA 2004 HYDROS 00:31.0
16 4 2 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 00:31.0
18 3 2 RIGATO GIULIA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.1
19 3 3 BARDI LUCREZIA 2001 RARI NANTES VENEZIA 00:31.2
20 4 3 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 00:31.3
21 7 6 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA 00:31.4
22 3 5 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 00:31.5
22 2 6 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 00:31.5
22 4 5 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO 00:31.5
25 5 1 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.8
25 4 4 BETTIN CATERINA 2002 PIAVE NUOTO 00:31.8
27 3 6 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 CAORLE NUOTO 00:31.9
27 7 3 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.9
27 3 1 MICCOLIS REBECCA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.9
30 7 4 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.0
30 5 4 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.0
32 7 5 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.1
33 6 6 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO 00:32.4
34 5 3 BOZZATO ISABELLA 2001 RARI NANTES VENEZIA 00:32.7
35 8 2 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.8
35 4 6 MARISCOTTI CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.8
37 5 5 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.9
37 6 5 GIACCHETTO REBECCA 2004 CAORLE NUOTO 00:32.9
39 6 3 BALBINOT ERICA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.1
40 6 4 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA 00:33.2
41 5 6 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.3
42 6 1 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:33.4
43 7 1 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.7
44 7 2 BONALDO LUCRETIA 2003 ASD ARCA NUOTO 00:35.0
45 8 4 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:35.4
46 8 3 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.9
- 8 1 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO ASS
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 15
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
San Donà di Piave, Domenica 15/01/2017 ore 12:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO 00:25.0
2 1 2 GESSI CHRISTOPHER 1998 HYDROS 00:25.2
3 1 3 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.3
4 2 2 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA 00:25.4
5 1 5 IFRIM STEFAN 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.5
6 1 1 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA 00:25.6
7 2 3 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:25.7
8 1 6 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 00:25.8
9 3 3 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.3

10 2 5 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 00:26.7
11 1 4 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 00:26.9
12 4 3 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.0
12 3 5 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:27.0
14 2 6 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 00:27.3
14 2 1 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:27.3
16 3 2 SEGONI DAVIDE 2001 ASD ARCA NUOTO 00:27.4
17 3 4 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO 00:27.6
18 3 1 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.8
19 3 6 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU 00:27.9
20 6 2 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.1
21 5 4 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 00:28.4
22 4 4 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 00:28.5
22 5 3 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 00:28.5
24 7 5 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 00:28.8
25 6 3 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 00:29.1
26 5 1 GENTILI CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.2
27 4 2 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 00:29.4
27 5 5 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA 00:29.4
29 4 1 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.5
30 4 5 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 00:29.6
30 4 6 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZA 00:29.6
32 6 5 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 00:29.7
32 5 6 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:29.7
34 7 3 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 00:29.8
35 5 2 LAZZARIN MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.9
36 6 4 ANDRIOLA TOMMASO 2003 ANTARES NUOTO 00:30.1
37 7 4 RUFFATO LORENZO 2002 ANTARES NUOTO 00:31.2
38 6 1 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:31.8
39 7 2 TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTO 00:32.1
40 7 1 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO 00:33.7
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 16
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
San Donà di Piave, Domenica 15/01/2017 ore 12:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.2
2 1 4 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.2
3 1 1 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.4
4 1 5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 00:39.6
5 1 2 RACHELLO FEDERICA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.7
6 1 6 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.1
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 17
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
San Donà di Piave, Domenica 15/01/2017 ore 12:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 00:30.9
2 1 4 FISTAROL FILIPPO 2000 HYDROS 00:31.3
3 1 2 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 00:31.9
4 1 1 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.6
5 1 5 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 00:32.7
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 18
15/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
San Donà di Piave, Domenica 15/01/2017 ore 12:59
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DEZULIAN GIORGIA 1998 KUMA 09:07.4 FG

2 1 2 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROS 09:07.6
3 1 1 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 09:31.8
4 1 4 NOSELLA AURORA 1999 HYDROS 09:34.4
5 1 5 ARTUSO VALENTINA 2001 RARI NANTES VENEZIA 09:37.0
6 1 6 FELTRIN MICHELLE 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 09:53.9
7 2 2 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:59.4
8 2 3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 10:00.4
9 2 4 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:04.2

10 2 5 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:10.7
11 2 1 SANTORO GIORGIA 2003 ASD ARCA NUOTO 10:52.0
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